As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

5. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

5.1. O custo estimado da contratação deverá estar previsto no Edital (art. 15, Decreto nº 
10.024/2019), perfazendo o valor total de R$ 30.944,93 (trinta mil, novecentos e quarenta e 
quatro reais e noventa e três centavos), conforme Planilha de Custos, Anexo I.  

5.2. Não serão aceitas propostas que ultrapassarem o limite estimado do valor global do 
serviço. 

6. DO PROFISSIONAL. DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES. HORÁRIO DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS

[...]

Ao calcular os valores da pasta de trabalho as proponentes deverão definir a precisão dos 
cálculos conforme exibido, ou seja, a precisão adotada tem por base o valor exibido em cada 
célula; 

16.5. O valor global da proposta não poderá ser superior a R$ 30.944,93 (trinta mil, 
novecentos e quarenta e quatro reais e noventa e três centavos); 

16.6. Ficam cientes, as proponentes, que as demais células das planilhas contidas nos Anexos 
I e II possuem vínculos com as de plano de fundo em cinza. Portanto, recomenda-se que as 
proponentes solicitem os arquivos na forma prevista no item 17.2.